РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХОМУТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2017                                                                                      № 63.1
ст. Хомутовская
Об утверждении плана - графика проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Хомутовское сельское поселение» на 2017год

В целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Хомутовское сельское поселение», руководствуясь постановлением Администрации Хомутовского сельского поселения от 31.07.2017 № 63 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Хомутовском сельском поселении»
1. Утвердить План - график проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Хомутовское сельское поселение» на 2017 год согласно приложению к настоящему постановлению.
3.Настоящее постановление разместить на официальном Интернет - сайте органов местного самоуправления Хомутовского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов О.В.Шекерук.
	Глава Администрации

Хомутовского сельского поселения

                                                                                  Приложение к постановлению

                                                                                  Администрации Хомутовского

 сельского поселения
                                                                                  от 31.07.2017 № 63.1
План – график

проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Хомутовское сельское поселение» на 2017 год

	№

п/п
	Наименование контрольного мероприятия-

тематическая проверка
	Объект проверки,

проверяемый период
	Сроки проведения мероприятий, способ проведения
	Срок представления отчета о результатах мероприятий
	Ответственные исполнители

	1.
	Проверка определения правомерности и целевого использования средств резервного фонда выделенных из областного бюджета по распоряжению правительства Ростовской области  от 30,05,2017г.№292 на закупку пожарного оборудования.
	АдминистрацияХомутовского сельского поселения, сентябрь-октябрь
	Октябрь, сплошной
	до 01.11.2017
	ПаваляеваМ.Н.

	2.
	Проверка эффективности использования бюджетных средств, выделенных на благоустройство в части уборки очагов несанкционированных свалок  на территории поселения
	АдминистрацияХомутовского сельского поселения, весь период
	Ноябрь, выборочный
	до 01.12.2017
	Шекерук О.В.

	3.
	Мониторинг реализации муниципальных программ по итогам за 9 месяцев 2017 года
	АдминистрацияХомутовского сельского поселения
	Ноябрь, выборочный
	до 01.12.2017
	Шекерук О.В.

	4.
	Камеральная проверка штатного расписания, представленного бюджетным учреждением МБУК «Хомутовский СДК» на соответствие его нормативно-правовым актам.
	МБУК «Хомутовский СДК», весь период
	Декабрь, сплошной
	до 15.12.2017
	Паваляева М.Н.

	5.
	Контроль эффективности использования бюджетных средств выделенных главным администратором на выполнение муниципального задания
	МБУК «Хомутовский СДК», весь период
	Декабрь, выборочный
	до 20.12.2017
	Шекерук О.В.